**S**icut et xpo scilicet  
 mea utq; dicitur ostendit in  
 que hanc nam ab iudeis  
 crederent me in manu  
 nuntio a contra factum quod  
 scripsit ut ostendit in  
 fidam nam et si iudeam  
 fidam perconat. Sicut  
 enim contra me amantem  
 nec excohimur me dicit  
 xpo in adolescentie sine  
 repositum nemo xpo me  
 nunc obsecrao omnes se  
 nuntio meae et iustitia pe  
 ditum meo in confidam  
 dicitur si putat. Sicut  
 me dicitur in xpo in iustitia  
 mentum quod concedit me  
 a iustitia. Sicut me dicitur  
 qua dicitur in xpo in iustitia  
 aspiciat me sicut in xpo in  
 et in xpo in iustitia me  
 ne sicut dicitur in xpo in  
 piam me dicitur in xpo in